Проект
Решение Собрания депутатов

Златоустовского городского округа
Челябинской области

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 02.12.2005г. №65-ЗГО «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Златоустовского городского округа»

С целью ведения учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки с использованием Единой государственной информационной системы социального обеспечения Собрание депутатов Златоустовского городского округа решает:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 02.12.2005г. №65-ЗГО «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Златоустовского городского округа» (в редакции от 03.02.2017г. №-ЗГО) согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Златоустовского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной защите, здравоохранению и экологии.

Председатель Собрания депутатов

Златоустовского городского округа                                                   А.М. Карюков
Разослано: прот.часть, СД, О.А. Иванова, УСЗН ЗГО, ПУ

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания депутатов Златоустовского городского округа

___________ №__________

Изменения в решение Собрания депутатов от 02.12.2005г. №65-ЗГО «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Златоустовского городского округа»
1. Раздел 3 приложения к решению Собрания депутатов городского округа от 02.12.2005г. №65-ЗГО «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Златоустовского городского округа» (в редакции от 03.02.2017г. №-ЗГО) дополнить пунктом 16-3 следующего содержания:

«16-3. Информация о предоставлении льгот, установленных пунктом 15, 16-2 настоящего решения, размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом «О государственной социальной помощи».».
	Глава

Златоустовского городского округа
	В.А. Жилин